
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

• Visto il D.R. n. 602 del 04.03.2019 con il quale è stato emanato il bando relativo alle modalità di 

ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2018/19; 

• Visti i DD.RR. n. 1047 del 10.04.2019 e n. 1084 del 12.04.2019 di nomina delle commissioni 

giudicatrici per i quattro ordini di scuola; 

• Vista la mail del 05.05.2019 con la quale la prof.ssa Angela Catalfamo, coordinatrice dei percorsi, 

comunica la sopravvenuta impossibilità della prof.ssa Elena Commodari a far parte della 

commissione giudicatrice quale componente supplente relativamente alla scuola secondaria di I 
grado e la disponibilità della prof.ssa Valeria Di Martino; 

• Ritenuto necessario provvedere alla necessaria sostituzione: 

• Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. 1 - A parziale rettifica di quanto disposto con i DD.RR. n. 1047 del 10.04.2019 e n. 1084 del 

12.04.2019, la prof.ssa Valeria Di Martino, ricercatrice nel S.S.D. M-PED/03 "Didattica e pedagogia 

speciale" è nominata componente supplente della commissione giudicatrice per l'espletamento delle 

selezioni per l'ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 

attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2018/19, Scuola secondaria di I grado, in 
sostituzione della prof.ssa Elena Commodari. 

Art. 2 - Il presente decreto sarà notificato agli interessati. 

Catania, h h mrc; 2019 

   

Prof. Franc o Basile 
IL PRORETTORE 

Prof. Giancarlo Magnano San Lio 
UN VERSITA' DEGLI SUDA DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

O 6 MAG. 2019 
P t (Zii O Ti 	1  a O 
Reip.D ____ 


	Page 1

